Página 1 de 3

HABILITADOS EDITAL 01/2024
LEI PAULO GUSTAVO

A Prefeita Municipal, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, RESOLVE
HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

- AUDIO VISUAL - PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA - (03 BENEFÍCIOS DE

R$ 14.405,49)

NÃO HABILITADOS EDITAL 01 - AUDIO VISUAL

QTD NOME TOTAL PONTOS

01
Odilon Campos Junior 80

02
Matheus de Melo Silva 78

03 Diego Denilson de Oliveira 75

04 Jackson Vicente da Silva 75

05 Thiago Vinícius Ferreira 69

06 Paulo Henrique de Sousa 62

07 Rodolfo de Souza 42

08 Paulo Henrique de Babos 37

09 Wanelle de Souza Lopes Justino 28

10 Ronaldo Nicolau Teixeira 25

01 Milena C. Borges de Souza - Inscreveu 02 vezes com o

mesmo CPF no mesmo Edital

02 José Eugenio da Rocha - Desclassificado pois escolher

áudio visual e o Jornal é impresso.

03 Alysson Augusto Rodrigues - Desclassificado pois escolher

áudio visual e inscreveu para ministrar cursos

04 Paulo Henrique de Sousa - Desclassificado pois está

executando o projeto na mesma categoria de áudio visual.

Página 2 de 3

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 02/2024
LEI PAULO GUSTAVO

A Prefeita Municipal, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, RESOLVE
HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS EDITAL 02 - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA - PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA (10 BENEFÍCIOS DE R$ 5.431,54)

NÃO HABILITADOS EDITAL 02 - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

QTD NOME
TOTAL
PONTOS

01 Marcela Marli de Sousa Londe 75

02 Maria Onilda Santana de Melo 67

03
Milena C. Borges de Souza 60

04 Associação Desportiva e Cultural de Capoeira Arte Mineira 59

05 Adilson Jose Duarte 49

02 Wanelle de Souza Lopes Justino - Inscreveu em dois

projetos commesmo CPF.

03 Vinicio Elias Basilio - desclassificado por inserir projeto

incompatível.

Página 3 de 3

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 03/2024

LEI PAULO GUSTAVO

A Prefeita Municipal, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do supracitado Edital, a saber:

HABILITADOS EDITAL 03 - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA - FÍSICA (03 BENEFÍCIO

DE R$ 5.118,95)

QTD NOME TOTAL PONTOS

01 Alysson Augusto Rodrigues 80

02 Heliane Walquiria de Lima 61

03 Wanelle de Souza Lopes Justino 56

05 Jorge Augusto de Sousa 56

NÃO HABILITADOS EDITAL 03 - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

01 Marcela Marli de Sousa Londe - Desclassificada por inscrever no

idital de pessoa jurídica como come pessoa física.
0

02 Luiza Augusta Teixeira Romão de Sousa - Edital 03 não é áudio

visual

São Gotardo, 24 de abril de 2024

Denise Abadia Pereira Oliveira

Prefeita Municipal

QTD NOME TOTAL PONTOS

		2024-04-24T18:02:59-0300
	DENISE ABADIA PEREIRA OLIVEIRA:78761310697